主旨：

說明：

國立自然科學博物館

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年9月25日

發文字號：
館秘字第1130009089號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
科博至「寶」線上檔案展海報

​本館為紀念創館館長漢寶德先生逝世10周年，特舉辦「A
Ix3D科博至『寶』-紀念漢寶德館長線上檔案展」，敬請

惠予公告並轉知所屬點閱觀展，請查照。

一、

(一)
(二)

二、

三、

​

旨揭展覽資訊如下：

期間：113年9月28日至113年12月31日。

網址：https://web3.nmns.edu.tw/Exhibits/113/HptArchive
s/

旨揭展覽設計為雙網頁之AI版本及3D版本，以AI人聲技

術與3D立體展示，呈現創新的數位文化體驗，歡迎來館

觀眾於本館人類文化廳服務台掃描檔案展QR CODE領取

3D眼鏡，於線上觀展體驗3D立體影像視覺效果。

檢附線上檔案展海報電子檔1份。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：教育部、文化部、國家發展委員會檔案管理局、本館秘書室(文書科)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

404023 台中市北區館前路一
號

聯絡人
：
林幸餘
電話
：
04-23226940#295
電子信箱
：
b235@nmns.edu.tw

113/09/25
14:32:19

1130025862

總收文　113/09/25

第1頁，共1頁